日本一のしあわせタウン実現のための定住促進と町民の住環境整備事業補助金申請書
平成　　年　　月　　日
　高森町商工会
　　　　　会長　堀政則　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

私は、下記の通り補助金を申請致します。
記
１、申請額　１００，０００円（活気アップ商品券）
※１件５０万円以上の居宅整備（増改築工事等のリフォーム工事）の費用に対し１０万円

２、補助要件を具備していることの確認
（１）該当する番号に○印をして下さい。下記のいずれかの補助要件を具備していなけれ
　　ばこの補助金の対象になりません。
　　①１名以上のＵ・Ｉターンで、町内に２年以上の定住を確実に実現するための居宅整
備である。

　　②多世代の同居や、町内かつ地域内の近居に必要不可欠な居宅整備である。

　　③子育てのために必要不可欠な居宅整備である。

（２）上記（１）の①か②に該当する場合はさらに下記の事項もご記入下さい。
　　①定住または多世代同居または地域内近居をしようとする世帯の住所と、世帯の代表
者名
　　　世帯の住所　高森町

　　　世帯の代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　②当該世帯の家族構成
	続柄
	氏名
	続柄
	氏名

③当該世帯の当町への移住予定年月　　　　　平成　　年　　月　　日

　　④改修しようとする住宅等の世帯主名（既存の住民）。但し、現状が空き家である場合
は、当該居宅の所有者名

　　　世帯主名（または居宅の所有者名）　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

３、添付書類
（１）居宅整備費用の領収書の写し、又は、振込依頼書の写し １部
（２）町内の建物への居宅整備であることがわかる書類の写し(例えば工事契約書等) １部
[bookmark: _GoBack]　※１件５０万円以上の居宅整備費用であるか、町内の建物であるかを確認するためです